
 
SITO WEB 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO: 
I.C. PRIMO MILAZZO 

AI DOCENTI 
 

Oggetto: Piano di dimensionamento e razionalizzazione della rete scolastica della Sicilia per l’anno 

scolastico 2024/2025 – Pubblicazione graduatoria definitiva unica del personale DOCENTE distinta per 

ciascun ordine di scuola. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
   

VISTA l’O.M. n° 30 del 23/02/2024 che disciplina la mobilità del Personale della 

scuola per l’Anno Scolastico 2024/2025; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 18 maggio 2022 concernente la    

            mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici del triennio    

            2022/2025; 

VISTA la nota prot. n° 3923 del 27/02/2024 dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Messina,  

           che fornisce le indicazioni da attuare in merito alle graduatorie uniche per il  

           piano di dimensionamento e razionalizzazione della rete scolastica della Sicilia per  

           l’A.S. 2024/2025;  

VISTE le graduatorie interne di istituto, stilate dai dirigenti scolastici degli istituti comprensivi    

           primo e secondo coinvolti nel singolo dimensionamento, relative ai docenti titolari  

           distinte per ciascun ordine di scuola; 

ESAMINATI i reclami pervenuti;  

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, di pubblicare in data odierna, le 

graduatorie definitive interne uniche del personale DOCENTE distinte per ordine di scuola, 

relative ai titolari con contratto a tempo indeterminato presso le Istituzioni Scolastiche coinvolte nel 

singolo dimensionamento della rete scolastica, per l’individuazione degli eventuali perdenti posto e le 

relative operazioni di riassegnazione e mobilità. 

 

                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                          (Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie)  
                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2024-04-03T10:51:52+0200
	PALMA ROSA LEGROTTAGLIE




